Codigo Descripcion Cantidad Precio % IVA Total

712  1.00  21,626.12 21.00DIF CAMBIO GANANCIAS C IVA ARS 102,981.50 ARS 102,981.50

Detalle de Impuestos

Indicador Tasa % Neto Importe

IVA 21%  21.00  21,626.12 102,981.50

SubTotal  102,981.50ARS

Total IVA:  21,626.12ARS

Total:  124,607.62ARS

Son Peso argentino : Ciento Veinticuatro Mil Seiscientos Siete Con 62/100

ND S/F 1766 -TC 828.25

1795- TC 832 

1827- TC 846

1864- TC 856.50

CAE:

VTO:

31/03/2024

74129245703318